IRYAN
A

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTA DOS COTISTAS (ORDEM ALFABETICA)

CURSO: 291 - Ciéncia da Computacdo (Integral-Maringa) (VAGAS: 17)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2018

* empate no escore final de classificacdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscri¢éo (item 9.10 do Edital
025/2018-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
69325-9

72362-4
74151-9
62563-9
71679-3
71113-4
66583-0
73831-0
63705-0
73453-5
69565-5
63236-0
76360-8
67082-0
66206-4
60631-1
76214-0
66637-2
60133-9
65887-0
69006-7
72328-2
66161-0
65257-9
75336-8
76960-0
67291-0
71431-9
76097-1
72101-8
65125-0

NOME DO CANDIDATO
ADALBERTO TEIXEIRA GUEDES

EDSON DONIZETE BENELLI JUNIOR
EDUARDO ANDRADE MANFRE
EDUARDO MINE RODRIGUES
GABRIEL FERNANDES LINCIANO DE
GABRIEL LIMA DIAS

GABRIEL PEREIRA DE SOTTI
GIOVANI RIDAO DA SILVA
GUILHERME MAGALHAES DE
HIGOR CRISTIAN GROTO

JOAO OTAVIO RODRIGUES PEREIRA
JOAO PAULO DEMORI

JULIANA DE MORAES BARBEIRO
KANANDA CAROLINE VIEIRA DA
LARA FERNANDA LANSONE DA
LEANDRO HENRIQUE LIMA E SILVA
LUCAS ALEXANDRE SEEMUND
MARLLON HENRIQUE GREGORIO
MATEUS BALESTRA TRAMARIN
PAULO HENRIQUE DO CARMO
RAFAEL MIRANDA DOS SANTOS
RAFAEL VIEIRA DADA

RENAN LUIZ GONDO DA SILVA
SILVIO HENRIQUE DE OLIVEIRA
STEPHAN RYUJI NOKAI MAZZARO
THIAGO DA SILVA PITTARELLI
VINICIUS GOULART DA COSTA
WELLINGTON DA ROCHA MENEZES
WESLEY FELIPE DAVID CASTRO
WILLIAN MITCHEUSER SILVA

YURI MARTINS

CONH. TOTAL
GERAIS P1
66.4  66.4
1031  103.1
73.4 734
425 425
794 794
100.2  100.2
734 734
89.6  89.6
762  76.2
817 817
784 784
489 489
AUS  AUS
56.7  56.7
AUS  AUS
812 812
574 574
56.4  56.4
496 496
799  79.9
73.4 734
770 717
555 555
644 644
379 379
702 702
576  57.6
627 627
577 5717
654 654
90.9  90.9

RED

735
275
81.0
33.5
67.0
69.5
62.0
51.0
94.0
64.0
79.5
29.0
AUS
34.0
AUS
71.5
57.5
55.5
59.0
83.5
77.0
AUS
74.5
71.0
35.0
73.0
79.5
74.0
79.5
74.0
84.0

LIN. LIN.
PORT ESTR
30.5 6.0
39.0 9.0
58.0 15
18.0 16.5
30.5 6.5
51.0 23.0
43.0 4.0
27.0 18.0
335 3.5
29.5 12.0
41.0 155
16.0 10.0
AUS AUS
315 9.0
AUS AUS
36.5 11.0
27.0 4.0
27.0 19.0
8.5 0.0
47.0 125
38.0 12.0
AUS AUS
26.0 6.5
45.0 11.0
26.5 0.0
34.0 12.0
42.0 0.0
275 55
41.0 10.0
31.0 4.5
42.0 135

TOTAL

P2
110.0

75.5
140.5
68.0
104.0
143.5
109.0
96.0
131.0
105.5
136.0
55.0
AUS
74.5
AUS
119.0
88.5
101.5
67.5
143.0
127.0
AUS
107.0
127.0
61.5
119.0
1215
107.0
130.5
109.5
139.5

FIS
26.4

42.4
30.9
19.8
27.2
33.7
23.4
19.5
227
427
28.9
26.1
AUS
18.2
AUS
237
43.4
26.1
26.6
37.2
20.1
AUS
30.9
16.7
18.4
232
28.6
27.9
25.2
25.1
39.2

MAT
19.5

33.0
17.5
29.0
195
38.5
31.0
25.0
17.5
22.5
23.0
16.0
AUS
255
AUS
30.0
23.0
195

8.5
15.0
22.0
AUS
36.0
31.0
215
32.0
12.0
35.5
20.0
24.0
315

P3
45.9

75.4
484
488
46.7
722
54.4
445
402
65.2
51.9
421
AUS
437
AUS
53.7
66.4
45.6
35.1
52.2
421
AUS
66.9
47.7
39.9
55.2
406
63.4
452
49.1
70.7

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUACAO

222.3
254.0
262.3
159.3
230.1 *
315.9
236.8
230.1 *
247.4
252.4
266.3
146.0
0.0
174.9
0.0
253.9
212.3
203.5
152.2
275.1
242.5
7.7
229.4
239.1
139.3
244.4
219.7
233.1
233.4
224.0 %
301.1

133
95
79

165

123
27

114

124

103
99
73

168

139
143
167
66
108

125
113
169
106
135
121
120
131
36
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